
UBND TỈNH NAM ĐỊNH 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

Số:  1885/QĐ-SKHCN 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Nam Định, ngày  21 tháng  11  năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thanh lý tài sản công 

 

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

 

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017; 

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; Nghị định 

số 114/2024/NĐ-CP ngày 15/9/2024 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy định chi 

tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Nghị quyết số 06/2018/NQ-HĐND ngày 06/7/2018 của Hội đồng 

nhân dân tỉnh Nam Định ban hành quy định về phân cấp thẩm quyền quản lý tài 

sản công tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc địa phương quản lý trên địa bàn 

tỉnh Nam Ðịnh;  

Căn cứ Quyết định số 1747/QĐ-SKHCN ngày 05/11/2024 của Sở Khoa học 

và Công nghệ tỉnh Nam Định về việc thành lập Hội đồng thanh lý tài sản công; 

Căn cứ Biên bản xem xét, đánh giá tài sản thanh lý của Hội đồng thanh lý 

tài sản công lập ngày 17/11/2024; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch Tổng hợp. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Đồng ý cho thanh lý tài sản công của Sở Khoa học và Công nghệ 

tỉnh Nam Định là các phần mềm ứng dụng với nội dung như sau: 

1. Cơ quan có tài sản thanh lý: Văn phòng Sở. 

2. Danh mục tài sản thanh lý: chi tiết tại Phụ lục kèm theo. 

3. Lý do thanh lý: phần mềm đã lạc hậu, hiện không còn sử dụng.  

4. Hình thức thanh lý: hủy bỏ.  

Điều 2. Phòng Kế hoạch Tổng hợp thực hiện việc hạch toán ghi giảm tài 

sản theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày ký. 

Trưởng phòng Kế hoạch Tổng hợp, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, KHTH. 

GIÁM ĐỐC 
 

 
 

 

 

Đỗ Hải Điền 
 


		2025-02-21T09:28:25+0700


		2025-02-21T09:38:11+0700




